Baustellenfahrplan 22.07.2024 - vrstl. 23.08.2024

722 Fleckeby - Damendorf - Sehestedt - Holzbunge (DB : * NAH S H
Giiltig ab 22.07.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/ Auto kraft . ®
Verkehrsbeschrankung
Fahrtnummer 001 403 407 011 013 015 ] 601 603 605 | 801 803 805
FuBnoten
Fleckeby, Schmiederedder ab 06:30 12:33 14:30 16:30 18:31 | 09:36 13:36 17:36
Gotheby-Holm, Méhlhorster Weg 06:34 12:37 14:34 16:34 18:35| 09:40 13:40 17:40 | 09:40 13:40 17:40
Gotheby-Holm, Lehmsiekberg 06:36 12:39 14:36 16:36 18:37 | 09:42 13:42 17:42
Hummelfeld, An der Au 06:38 12:41 14:38 16:38 18:39 | 09:44 13:44 17:44 | 09:44 13:44 17:44
Unterhitten, Nord 06:41 12:44 14:41 16:41 18:42 | 09:47 13:47 17:47
Unterhitten, Sud 06:43 12:46 14:43 16:43 18:44 | 09:49 13:49 17:49 | 09:49 13:49 17:49
[Ascheffel, Huttener Weg 06:46 12:49 14:46 16:46 18:47 | 09:52 13:52 17:52
Damendorf, Alter Bahnhof B 06:48 12:51 14:48 16:48 18:49 | 09:54 13:54 17:54 | 09:54 13:54 17:54
Damendorf, Ortsmitte 06:51 12:54 14:51 16:51 18:52 | 09:57 13:57 17:57
Grof3 Wittensee, Damendorfer StralRe 06:54 12:57 14:54 16:54 18:55
Grol3 Wittensee, Kirchenweg 06:57 13:00 14:57 16:57 18:58
Haby, Ortsmitte | | | | |
Holtsee, Habyer Stralle D | | | | |
Sehestedt, Hauptstralle 05:13 07:19 13:22 15:19 17:19 19:20
Sehestedt, Gruhl 05:14 07:20 13:23 15:20 17:20 19:21
Biinsdorf, Steinrade 05:15 07:21 13:24 15:21 17:21 19:22
Schirnau 05:17 07:23 13:26 15:23 17:23 19:24
Borgstedt, Schirnauwerft C 05:18 07:24 13:27 15:24 17:24 19:25
Bunsdorf, Biinsdorffeld 05:19 07:25 13:28 15:25 17:25 19:26
Biinsdorf, Wendeplatz 05:21 07:27 13:30 15:27 17:27 19:28
Holzbunge, Sande 05:23 07:29 13:32 15:29 17:29 19:30
Holzbunge, Nord A | | | 15:31 | |
Holzbunge, Nord D an| 05:25 07:31 13:34 17:31 19:32
\Weiterfahrt als Linie
D727 Holzbunge, Nord D ab| 05:34 13:34 17:34
727 Rendsburg, Stadttheater/Z0B an | 06:04 14:04 18:04




Baustellenfahrplan 22.07.2024 - vrstl. 23.08.2024

[ — ]
722 Holzbunge - Sehestedt - Damendorf - Fleckeby (DB : * NAH SH
Giiltig ab 22.07.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/ Auto kraft . ®
Verkehrsbeschrankung
Fahrtnummer 402 004 006 408 012 014 | 602 604 606 | 802 804 806
FuBnoten
Kommend von Linie
727 Rendsburg, BahnhofstraRe/ZOBC ab | 05:54 07:54 13:54 15:54 17:54
@727 Holzbunge, Nord C an| 06:22 08:22 14:22 16:22 18:22
Holzbunge, Nord C ab| 06:24 08:30 12:30 14:30 16:30 18:24
Holzbunge, Sande 06:25 08:31 12:31 14:31 16:31 18:25
Binsdorf, Wendeplatz 06:28 08:34 12:34 14:34 16:34 18:28
Bunsdorf, Biinsdorffeld 06:29 08:35 12:35 14:35 16:35 18:29
Borgstedt, Schirnauwerft D 06:31 08:37 12:37 14:37 16:37 18:31
Schirnau 06:32 08:38 12:38 14:38 16:38 18:32
Binsdorf, Steinrade 06:34 08:40 12:40 14:40 16:40 18:34
Sehestedt, Gruhl 06:35 08:41 12:41 14:41 16:41 18:35
Sehestedt, Hauptstralle 06:37 08:43 12:43 14:43 16:43 18:37
Holtsee, Habyer Stralle C | | | | | |
Haby, Ortsmitte | | | | | |
Grol3 Wittensee, Kirchenweg 07:00 09:06 13:06 15:06 17:06 19:00
Grol3 Wittensee, Damendorfer Stralle 07:00 09:06 13:06 15:06 17:06 19:00
Damendorf, Ortsmitte 07:06 09:12 13:12 15:12 17:12 19:06 | 10:00 14:00 18:00
Damendorf, Alter Bahnhof A 07:08 09:14 13:14 1514 17:14 19:08 | 10:02 14:02 18:02 | 10:02 14:02 18:02
[Ascheffel, Huttener Weg 07:10 09:16 13:16 15:16 17:16 19:10 | 10:04 14:04 18:04
Unterhiitten, Sid 07:11 09:17 13:17 15117 17:17 19:11 | 10:05 14:05 18:05 | 10:05 14:05 18:05
Unterhitten, Nord 07:13 09:19 13:19 15:19 17:19 19:13 | 10:07 14:07 18:07
Hummelfeld, An der Au 07:17 09:23 13:23 15:23 17:23 19:17 | 10:11 1411 18:11 | 10:11 14111 18:11
Gotheby-Holm, Lehmsiekberg 07:19 09:25 13:25 15:25 17:25 19:19 | 10:13 14:13 18:13
Gotheby-Holm, Mohlhorster Weg 07:20 09:26 13:26 15:26 17:26 19:20 | 10:14 14:14 18:14 | 10:14 14:14 18:14
Gotheby-Holm, Kreisstralle 07:23 09:29 13:29 15:29 17:29 19:23 | 10:17 14:17 18:17
Fleckeby, Schule I I I I I I I I I I I I
Fleckeby, Schmiederedder an | 07:27 09:33 13:33 15:33 17:33 19:27 | 10:21 14:21 18:21




